NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN GRESIK
2,10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

PER 31Desember2020 DAN 1 Januari 2019

Halaman 1 dari 1

Jumlah (Rp)

2020 1 Januari 2020
2 3
ASET 3.450.688.132,43 3.068.303,726,85
ASET LANCAR 730.375,00 16.286.950,00
Persediaan 730.375,00 16.286.950,00
ASET TETAP 2.966.139.398,43 2.521,222.371,85
Tanah 606.000.000,00 606.000.000,00

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan

Jalan, Irigasi, dan Jaringan

6.506.029.948,81
237.386.500,00
1.566.890.150,00

5.649.781.657,27
237.386.500,00
1.566.890.150,00

Aset Tetap Lainnya 853.000,00 853.000,00
Akumulasi Penyusutan (5.951.020.200,38) (5.539.688.935,42)
ASET LAINNYA 483.818.359,00 530.794.405,00
Aset Tidak Berwujud 483.818.359,00 530.794.405,00
JUMLAH ASET 3.450,688.132,43 3.068.303.726,85
EKUITAS 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85
EKUITAS 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85
Ekuitas 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85

JUMLAH EKUITAS DANA

3.450.688.132,43

3.068.303.726,85

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

3.450.688.132,43

3.068;03.726,85

gguna Anggaran/Pengguna Barang

BUDI RAHARIO, SH., M.Sos

NIP. 19680921 198809 1 001




PEMERINTAH KABUPATEN GRESIK

2,10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

NERACA

PER 31Desember2020 DAN 1 Januari 2019

Halaman 1 dari 3

Jumiah (Rp)
Uraian
2020 1 Januari 2020
1 2 3
ASET 3.450,688.132,43 3,068.303.726,85
ASET LANCAR 730.375,00 16.286.950,00
Persediaan 730.375,00 16.286.950,00
Persediaan Bahan Pakai Habis 730.375,00 15.914.430,00
Persediaan Alat Tulls Kantor 730.375,00 15.914.450,00
Persedisan Bahan/Material [ 372.500,00
Persediaan Bahan Cetak 0 372.500,00
ASET TEYAP 2.966.119.398,43 2.521,222.371,85
Tanah 606.000.000,00 606.000.000,00
Tanah Untuk Bangunan Gedung 606.000.000,00 £06.000.000,00
Tanah 606.000,000,00 606.000.000,00
Peralatan dan Mesin 6.506.029.948,81 5.649.781.657,27
Alat Angkutan Darat Bermotor 1,018.900.240,00 723.900.240,00
Alat Angkutan Darat Bermotor 1.018.900.240,00 733.900.240,00
Alat Ukur 14.000.000,00 14.000.000,00
Alat Ukur 14,200.000,00 14.000.000,00
Alat Kantor 108.303.969,04 102,271,965,04
Alat Kartor 108.303.969,04 102.271.969,04
Alat Rumah Tangga 4B6.794.897,75 444.062,523,85
Alat Rumah Tangga 486.794.897,75 444.062.523,85
Komputer 3.629.596.439,04 3.269.937.721,40
Kompster Unit/laringan 3.127.694.839,04 3.030,485.121,40

Peralatan Personal Komputer
Meija Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Meja dan Kursi Kerja/Rapat pejabat
Alat Studio
Aat Studio
Alat Komunikasi
Alat Komunikasi
Gedung dun Bangunan
Bangunan Gedung Tempat Kerja
Bangunan Gedung Kantor
Monumen/Bangunan Bersejarah
Bangunan Bersejarah Lainnya
Julan, Irigasi, dan Jeringan
Jaringan Telepon
Jaringan Telepon
Aset Tetap Lainnya
Buku
Buku dan Barsng Perpustakaan

501.901.600,00
96.725.606,98
96.725.606,08
531.222.596,00
531.222.596,00
620.486.200,00
620.486.200,00
237.386.500,00
233.636.500,00
233,636.500,00
1.750.000,00
3.750.000,00
1.566.890.150,00
1.566.890.150,00
1.566.890,150,00
853.000,00
600.000,00

$00.000,00

239,452,600,00
57.820.806,98
57.820.806,58
532.721.896,00
532.721.896,00
495.066.500,00
495.066.500,00
237.386.500,00
233,636.500,00
233.636.500,00
3.750.000,00
3.750.000,30
1.566.890.150,00
1,566.890,150,00
1.566.850.150,00
B53.000,00
600.000,00
600.000,00




Halaman 2 dari 3

Jumiah (Rp)
Uraian
2020 1 Januari 2020
1 2 3
Barang Barcorak Kebudayaan 253.000,00 253.000,00
Barang Bercorak Kesentan 253.000,00 253.002,00
Akumulasi Penyusutan (5.951.020.200,38) (5.539,688.935,42)

Akumulasi Penryusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusitan Alat Angkutan Darat Bermator
Akumulasi Penyusutan Alat Ukur
Akumulasi Penyusutan Alat Kantor
Akumulasi Permyusutan Alat Rumah Tangga
Akumulasi Peryusutan Peralatan Komputer
Akumulasi Penyusutan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Akumulasi Penyusutan Alat Studio
Akumuiasi Penyusutan Alat Komunikasi

Alumulasi Perryusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedurng Tempat Kerja
Akumulasi Penyusutan Monumen/Bangunan Bersejarah

Akumulasi Peryusutan Jalan, Irigasi, dan jaringan
Akumulasi Penyusutan Jaringan Telepon

Alumulasi Penyusutan Buku dan Bahan Cetalkan
Akumulasi Perryusutan Buku dan Bahan Cetakan
Akumulasi Pemyusutan Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan

ASET LAINNYA
Aset Tidok Berwujud

Aset Tidat Berwajud Lainnya
Software

Akumulasi Amortisasl Aset Tldak Berwujud
Akumulast Amortisasi Aset Tidak Berwujud Lainnya

(5.165.657,252,16)
(714.614.525,69)
{12.800.000,00)
(85.006.369,04)
{372.500.574,35)
(3.075.605.449,30)
(48.514.,806,98)
{427.022.596,80)
(429.592.830,00)
(125.837.410,72)
{125.162.410,72)
(675.000,00)
{658.672.537,50)
{658.672.537,50)
(853.000,00)
(600.000,00)
(253.003,00)
483,816,359,00
483.818.359,00
778.519.460,00
778.519.460,00
(294.703.101,00)
{264.701.101,00)

{4.841.089.655,42)
(733.500.239,98)
{11.600.060,00)
{84,407.469,04)
(375.124.349,91)
{2.904.845.551,91)
(37.888.806,98)
(330.549.297,60)
(408.773.940,00)
{117,418.250,00}
(116.818.250,00)
(606.000,30)
(580.328.030,00)
(580.328.030,00)
(853.000,00)
(600.000,00)
{253.000,00)
530,794,405,00
530.794.405,00
747.643.560,00
747.643.560,00
(216.849,155,00)
{216.849.155,00)

JUMLAH ASET 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85

EKUITAS 3.450.688.132,43 3.068.303.7126,85
EKUITAS 3.450.588.132,43 3.068.303.726,85
Ekuitas 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85
Ekuitas 1.882,252.241,98 2.882,252,.241,98
Ekuitas 2.882.252.241,98 2.882,252,241,98

Surplus/Defisit - LO
Surplus/Defisit - LO

{16.370.595.389,00)
{16.370.595.389,00)

(B.368.182.978,72)
{8.368,182.978,72)

Dampak Kumudatif Perubahan Kebijakan /Kesalahan Mendasar 407.533.711,45 65.212.418,59
Penambahan/Pengurangan Aset dan Mutasi aset antar SKPD 39.000.000,00 (246.0200.000,00)
Akumilasi Penyusutan s/d tabun jalu 586.146.403,85 352,166.,602,53
Penghapusan Aset (217.612.682,42) (40.954.173,96)
Koreksi Nilai Perolehan Aset 0,02 0,82
Ekuitas Untuk Dikonsolidasikan 16.531.497.558,00 8.489.022.035,00
RK PPKD 16.531.497.558,00 8.489.022.035,00
JUMLAH EKUITAS DANA 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 3.450.688.132,43 3.068.303.726,85




Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

BUDI RAHARJO, SH., M.Sos

NIP. 19680921 198809 1 001




